TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO DE OBRA

O Departamento de Engenharia e obra ATESTA para os devidos fins, que a

Empresa PAULO JOAQUIM DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 12.873.443/0001-

76, estabelecida na rua Santa Catarina, nº 635, centro de Três Barras do Paraná-PR,

executou para esta municipalidade, a obra com as seguintes características:

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE 03 ABASTECEDOUROS COMUNITÁRIOS NAS COMUNIDADES

DE SANTA BARBARA, LINHA KENNEDY E ROSÁRIO D’OESTE, CONFOME

PROJETOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E DEMAIS DOCUMENTOS EM

ANEXO AO PROCESSO, de acordo com projetos de engenharia, memoriais descritivos

e condições estabelecidas no Termo de Convênio firma com a Itaipu Binacional nº

4500068895 e CPP ITAIPU 2023 - Instrumento de Repasse nº 4127858/2023, no Edital

de Concorrência Eletrônica N° 06/2024 e Contrato Administrativo de Execução de Obra

nº 113/2024.

Responsável Contratada: PAULO JOAQUIM DE OLIVEIRA.

Valor licitado/contrato: R$ 195.980,00 (Cento e noventa e cinco mil novecentos

e oitenta reais).

DATA DE INÍCIO: 20 de junho de 2024.

DATA DE TÉRMINO: 25 de fevereiro de 2025.

Atesta ainda, que a obra se encontra em totais condições de ser habitada e/ou utilizada.

Três Barras do Paraná-PR, 26 de fevereiro de 2025.

__________________________

Jean Carlos de Lima

Engenheiro Civil

CREA-PR 167397/D

		2025-02-26T08:53:12-0300
	JEAN CARLOS DE LIMA:08869370941